COMITATO CONSULTIVO ZONALE
ROVIGO

GRADUATORIE PROVINCIALI PROVVISORIE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

ANNO 2016

N.B. A parita di punteggio prevale I'anzianita gesializzazione, I'anzianita di laurea e in suboedianzianita anagrafica



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
ALLERGOLOGIA

1 - BARBON FRANCESCA 17/07/1975 20,68

2 - MURARO MARIA ANTONELLA 25/12/1957 9,00

3 - BATTISTI ANNA 28/07/1979 8,00

4 - DEROSSIALESSANDRA 23/02/1959 6,00

5 - FORALOSSO SILVIA 30/09/1972 5,00

6 - CASOTTO STEFANO 17/11/1967 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ALLERGOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

ANATOMIA PATOLOGICA

1 - SANGAPUR RAJSHREE 18/06/1964 13,53
2 - BENETTI MAURO 27/11/1975 8,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ANATOMIA PATOLOGICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

1 - BIANCHIN ANDREA 19/05/1974 5,00
2 - DIBELLO ANNARITA 07/08/1974 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
AUDIOLOGIA
1 - BUSIMICOL 09/05/1975 8,71
2 - DESTRO ELISABETTA 19/09/1976 8,45
3 - BORGONZONI MARCO 18/02/1973 8,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 AUDIOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

BIOCHIMICA CLINICA

1 - ROBECCHI BIANCA 13/03/1974 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 BIOCHIMICA CLINICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
CARDIOLOGIA

1 - NYABENDA ANDRE' 21/11/1959 28,60

2 - JOHN ANNA NANCY 20/11/1956 9,00

3 - UCCILAURA 13/04/1983 8,86

4 - FERRARILUCIA 17/06/1978 8,12

5 - TARGALUCIO 13/12/1959 8,00

6 - GIATTI SARA 03/03/1980 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 CARDIOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

CHIRURGIA GENERALE

1 - BERGAMASCO ARISTIDE 30/10/1970 11,04
2 - FESTININO 22/08/1956 10,00
3 - MANDRIOLI MATTEO 31/05/1980 9,00
4 - FEDELE CARMELA 01/08/978 8,00
5 LEONE LUCA 07/07/1981 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 CHIRURGIA GENERALE - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

CHIRURGIA PLASTICA

1 - VOLTAN ANNA 19/02/1982 9,00
2 - VOLPIN ENRICO 03/06/1978 8,11

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 CHIRURGIA PLASTICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO

2005
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GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005

COGNOME NOME

DERMATOLOGIA

SPOLADORI STEFANO

DI CRECCHIO RAFFAELLA
ORTENZIO SIMONA
ZAMPINO MARIA ROSARIA
DONDAS ADINA MIHAELA
DAN GIOVANNA
HAMEHKHANI AJDAR
MARTINA SANDRO MARIA
CIRASOLA ROSA

LA MALFA VILMA

AMICI MARIA PAOLA
ZATTRA EDOARDO
TRIMURTI STEFANO
MARTINELLI ARIANNA
MALLIA CALOGERO ELISEO
BITIRE GEORGETA ELENA

DATA NASCITA

04/11/1961
19/04/1968
04/04/1978
17/10/1961
06/11/1978
31/05/1980
14/11/1958
18/10/1961
14/11/1965
15/10/1965
25/08/1977
02/04/1979
15/06/1960
13/12/1964
02/10/1963
25/04/1981

PUNTEGGIO  NOTE

39,39
18,33
14,89
13,76
12,57
11,63
10,77
10,25
9,98
9,60
8,76
8,12
8,00
7,58
6,05
3,06

DERMATOLOGIA - 2016

Provincia di Rovigo
2016

COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

DIABETOLOGIA

1 - FRIGATO GEMMA 18/10/1977 15,73
2 - CARLIANNARITA 27/12/1974 13,57
3 - BELLAVERE FEDERICO 24/01/1949 9,00
4 - RIZZATI SILVIA 14/03/1981 8,58
5 - LUNARDON SILVIA 03/12/1975 8,45
6 - SALVA MONICA 20/01/1982 8,19
7 - GUIOTTO MARIA TERESA 10/12/1970 8,00
8 - NEGRO ISABELLA 03/12/1981 8,00
9 - NINKOVIC SASA 17/07/1967 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 DIABETOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

ENDOCRINOLOGIA

1 - CARLIANNARITA 27/12/1974 9,68
2 - VISCONTI DANIELA 07/08/1981 9,50
3 - BELVEDERE ILARIA 23/04/1982 9,28
4 - RIZZATI SILVIA 14/03/1981 9,26
5 - SALVA MONICA 20/01/1982 8,14
6 - GUIOTTO MARIA TERESA 10/12/1970 8,00
7 - NEGRO ISABELLA 03/12/1981 8,00
8 - FRIGATO GEMMA 18/10/1977 6,21
9 - ALBIGER NORA MARIA ELVIRA 13/11/1965 3,77

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ENDOCRINOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

FISIOCHINESITERAPIA

1 - CORTEPAOLO 28/12/1972 12,46
2 - ASNICAR MARIAGRAZIA 13/04/1969 7,00
3 - RIZZI ERMELINDA 22/06/1968 7,00
4 - MACHIEDO HELA 08/10/1972 4,29
5 - SERGIROCCO ANTONIO 01/10/1957 3,00
6 - PRIGIONIPIERO 13/03/1966 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 FISIOCHINESITERAPIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
FONIATRIA

1 - GALCERAN SOLSONA MARTA 11/05/1959 9,00

2 - IADICICCO PASQUALE 16/10/1976 8,68

3 - BORGONZONI MARCO 18/02/1973 8,08

4 - DESTRO ELISABETTA 19/09/1976 8,00

5 - SICILIAN BARBARA 01/02/1974 8,00

6 - BUSIMICOL 09/05/1975 8,00

7 - ZANELLATO VALENTINA 25/07/1978 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 FONIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

GASTROENTEROLOGIA

1 - MENEGATTI MARIA TERESA 01/07/1959 8,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 GASTROENTEROLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

GENETICA MEDICA

1 - CASSINAMATTEO 01/01/1981 9,00
2 - ARDENGHI PATRIZIA 15/09/1968 8,44

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 GENETICA MEDICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
GERIATRIA
1 - ELIAANDREA 10/06/1976 34,26
2 - CELLURALE SUSANNA NICOLETTA 08/07/1965 8,00
3 - DAINESE ANNA 30/10/1983 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 GERIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

1 - CANO SALTO YOLANDA 21/05/1965 34,80
2 - CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 9,84
3 - TANAFRANCESCA 15/01/1974 8,25
4 - DESTRO GIAN PAOLO 18/06/1962 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

MEDICINA DEL LAVORO

1 - SINACORI MARIAPIA 20/05/1957 21,04
2 - GIANNINI GIORGIO IVANO 25/06/1975 8,00
3 - STRZELCZYK RENATA 11/05/1964 6,00
4 - PERINI MILENA 10/01/1974 5,18
5 - PRIGIONI PIERO 13/03/1966 5,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 MEDICINA DEL LAVORO - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

MEDICINA DELLO SPORT

1 - DELUCAFULVIO 26/04/1958 10,89
2 - LAVEZZO MARCELLO 21/09/1974 10,83
3 - CAVALLINI LARA 23/02/1974 8,70

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 MEDICINA DELLO SPORT - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO

2005
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GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005

COGNOME NOME

MEDICINA LEGALE

BIGNARDI MARIA ELENA
TONELLO STEFANO

DEL BALZO GIOVANNA
PENNELLI TOMMASO
DESTRO GIAN PAOLO
TASSI CRISTIANA
BOFFA ERIKA

SABADIN VALERIA
MIOTTO MIRIAM

BONAN GIOVANNI
FABBRI LUCREZIA DENISE
PAGAN SILVIA

DATA NASCITA

06/10/1967
25/09/1959
01/02/1983
03/02/1965
18/06/1962
18/10/1975
03/12/1976
02/11/1979
01/01/1958
02/11/1960
13/09/1970
22/12/1980

PUNTEGGIO  NOTE

27,15
20,65
15,59
14,85
8,00
8,00
7,00
7,00
6,00
5,00
5,00
5,00

MEDICINA LEGALE - 2016

Provincia di Rovigo
2016

COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
NEFROLOGIA
1 - BERTOLI MASSIMO 17/12/1947 9,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 NEFROLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
NEUROLOGIA

1 - DE BIASIA FLORIANA 27/07/1970 22,30

2 - TOMALUCIA 25/06/1968 21,19

3 - GRECO GIUSEPPE 09/05/1974 16,73

4 - PICCOLO FRANCESCA 08/11/1979 16,10

5 - DANIELE LUCA 08/06/1982 12,18

6 - ROVERSIGLORIA 23/08/1981 10,95

7 - BELLAN MARZIO 01/03/1971 9,42

8 - DELLACOLETTAELENA 18/10/1976 9,27

9 - CIMAVALENTINA 23/10/1982 8,41

10 - OLIVATO SILVIA 08/09/1982 8,00

11 - GILIOLI ISABELLA 09/01/1980 7,20

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 NEUROLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

1 - LICARIVITALBA 22/08/1980 11,66
2 - BOSCAINI FLAVIO 02/03/1980 9,38
3 - SPITALERI CHIARA 15/05/1981 9,00
4 - RAMPAZZO ANGELICA 16/08/1979 6,92
5 - SANTAGIULIANA ANNA 07/03/1980 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
OCULISTICA

1 - BONAZZOLIPAOLA 26/06/1958 19,89

2 - ROMANCIUC ANGELA 15/01/1969 12,93

3 - SALMASO MONICA 20/03/1966 12,74

4 - BOLZAN MARIO 07/04/1973 11,12

5 - CARPENTERI FRANCESCO 20/05/1980 9,62

6 - MARTINI ALESSANDRA 12/04/1983 9,03

7 - LAMARINA ANANIA 21/12/1959 8,00

8 - BIASIN STEFANO 12/12/1961 7,00

9 - RUSSO ALESSANDRA 11/03/1980 6,82

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 OCULISTICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
ODONTOIATRIA
1 - BARBETTI SIMONE 28/04/1973 19,15
2 - CIPOLLONE STEFANIA 05/06/1956 14,85
3 - BLANDA CARMELO 23/07/1977 9,97
4 - BEGHETTO MARTA 20/06/1978 9,85
5 - IANNACCONE GIAN ALFREDO 04/08/1979 9,13
6 - CAPPAROTTO DANIELA 01/08/1953 8,67
7 - ZAMBON VIRGINIO 27/02/1954 7,64
8 - MISSAGHI SHAHNAZ 27/01/1955 7,14
9 - FABBIETTILISA 05/09/1983 5,14
10 - COMITALE ERNESTO 11/09/1980 4,65
11 - OCCARI VINCENZO 06/04/1963 4,46
12 - DE AGOSTINI SARA 11/08/1976 3,91
13 - MOSCONI MASSIMO 17/04/1970 3,54
14 - CAVECCHIA SARA 29/06/1988 3,14
15 - MENEGATTI SABINA 12/09/1971 3,00
16 - FAMILIARI DOMENICO 23/03/1982 3,00
17 - CUSUMANO CONCETTA 09/08/1982 3,00
18 - CORDIOLI MICHELE 06/07/1982 3,00
19 - PANZACHIARA 10/06/1983 3,00
20 - MAGNONI MATTIA 08/09/1983 3,00
21 - FERRARO CARMEN 22/02/1986 3,00
22 - LUGLI ELEONORA 02/08/1985 3,00
23 - TONIGIORGIA 04/04/1984 3,00
24 - MARSILIO CHIARA 07/08/1985 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ODONTOIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005

COGNOME NOME

TOMASIN LISA
LUDOVICHETTI FRANCESCO SAVERIO
PALMIERI LUCIA

BAZZATO MARIA FEDERICA
CAMISOTTI PAOLO

GALLO CLAUDIO

ZAGO GABRIELE

RUGGI MARICLA

BELLEMO PAOLO
PASTORE IRENE

TOTO STEFANIA

BLE' ALBERTO

MORAS SONIA

DATA NASCITA

01/08/1988
17/08/1988
03/05/1976
18/07/1974
15/08/1963
29/04/1964
30/12/1987
10/05/1976
30/01/1959
11/02/1982
25/06/1987
21/05/1989
02/04/1966

PUNTEGGIO  NOTE

3,00
3,00
2,23
2,08
2,00
2,00
2,00
0,32
0,30
0,21
0,06
0,03
0,00

ODONTOIATRIA - 2016

COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE

1 - CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 7,00



GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
ORTOPEDIA

1 - NOIAFRANCESCO 11/09/1968 14,79

2 - KIOKIAELENI 07/03/1974 12,74

3 - CARRIERE GAETANO 01/09/1962 8,36

4 - MARCATO CHIARA 17/01/1981 5,64

5 - STARNELLANICOLA 03/10/1965 5,00

6 - MORMANDO FEDELE FILIPPO 24/05/1957 3,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 ORTOPEDIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO

2005
OSTETRICIA E GINECOLOGIA

1 - CROCIANI SILVANA
2 - DI GANGI STEFANIA
3 - MOSSUTO ELENA

4 - MANFE' SERENA

5 - LASCALA ARMANDO
6 - BOLOGNAALICE

7 - BIGNARDI STEFANIA
8 - CHIOZZINI ELENA

9 - PISANELLO GIOVANNI
10 - FACCIOLI PIERO

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005

30/01/1954
13/10/1982
27/10/1981
10/03/1982
23/01/1957
24/06/1962
19/03/1978
17/01/1978
15/10/1946
02/02/1948

PUNTEGGIO  NOTE

32,78
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
6,00
3,72
3,28

OSTETRICIA E GINECOLOGIA - 2016

Provincia di Rovigo
2016

COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

OTORINOLARINGOIATRIA

1 - GRECO GAETANO MARIA 31/10/1973 13,65
2 - BERNINIGLORIA 16/06/1973 13,43
3 - LONGO MICHELE 22/07/1973 13,07
4 - RANDAZZO GLORIA 02/11/1980 11,66
5 - BEGHI ANDREA 27/06/1962 9,58
6 - TURCO IVAN 09/08/1973 9,20
7 - FERRARO SILVIA MARIA 30/06/1977 9,00
8 - BORIN MICHELA 31/08/1979 8,34
9 - PEDRUZZI BARBARA 11/12/1975 8,15
10 - GALCERAN SOLSONA MARTA 11/05/1959 8,00
11 - SICILIAN BARBARA 01/02/1974 8,00
12 - BORDACCHINI SERGIO 17/10/1979 7,15
13 - MOROLLI FEDERICA 22/07/1981 6,32
14 - MALAGO' MARIASOLE 02/10/1979 6,26
15 - CAMPOLIETI GIOVANNI 23/03/1959 6,00
16 - SANTORO RAFFAELLA 09/05/1962 6,00
17 - FERMO SALVATORE 25/02/1975 6,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 OTORINOLARINGOIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

PATOLOGIA CLINICA

1 - LUPPINO MARIA ANTONELLA 19/06/1978 5,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PATOLOGIA CLINICA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
PEDIATRIA
1 - MORO BEATRICE 23/11/1962 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PEDIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

PNEUMOLOGIA

1 - CONCAS ALESSANDRA 13/02/1982 11,19
2 - CAZZUFFI RICCARDO 23/11/1980 8,83
3 - GNESINI GIULIA 08/11/1978 5,57

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PNEUMOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
PSICHIATRIA
1 - MENARDI ALBERTO 19/06/1975 39,74
2 - TONIOLO IRENE 20/01/1981 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PSICHIATRIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
PSICOLOGIA
1 - TONIOLO IRENE 20/01/1981 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PSICOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

PSICOTERAPIA

1 - TONIOLO IRENE 20/01/1981 7,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 PSICOTERAPIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
RADIOLOGIA
1 - MILAZZO TERESA 20/04/1984 9,00
2 - ZACCOLIN ELISA 30/05/1980 8,93

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 RADIOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

REUMATOLOGIA

1 - COMUNIAN CECILIA 20/03/1976 37,91
2 - RIATO LARA 22/06/1973 14,96
3 - CARRARO VALERIA 08/03/1973 13,32
4 - FAVERO MARTA 14/04/1977 9,32
5 - VEZZU MARISTELLA 16/06/1965 8,88
6 - FRALLONARDO PAOLA 06/03/1965 8,57
7 - FACCHINETTI MYRIAM 19/08/1982 8,17
8 - BONAZZASARA 02/03/1977 7,98

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 REUMATOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

1 - MINICHINI LUCIA 30/03/1984 9,00
2 - TONON MARIELLA 08/05/1960 8,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO  NOTE

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO N AZIONALE 23 MARZO Provincia di Rovigo
2005 2016
UROLOGIA
1 - GOTTARDO FEDRA 16/03/1977 13,65
2 - PIZZOLLUCA 26/08/1969 8,00

GRADUATORIE DI CUI ALL'ART. 21 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 23 MARZO 2005 UROLOGIA - 2016 COMITATO ZONALE DI ROVIGO



